чоу во йский ИТАРНЫЙИНСТиТУТ)

прикАз

21.11.2022 г. .Nb rз-1122_зс

О зачислении абиr.уриентов на l курс
в ЧОУ ВО <Балтийский I'уманитарный Инстиryт>l

В соответствии с Правилами приема в ЧоУ Во кБалтийский Гуманитарный Институт>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить на l курс по очно-заочной (вечерней) форме обучения на
договорной основе llo направлениЮ бака,rавриата з8.03.04 Госуларственное и
муниципальное управление В соот,ветствии с нормативным сроком обучения
государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов,
прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение:

гму- оз-15

2. Зачислить на l курс IIо очно-заочной (вечерней) форме обучения на
договорной основе по направлениЮ бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция в
соответствии с нормативным сроком обучения государственного образовательного
стандарта нижепоименованных абитуриентов, прошедших вступительные испытания и
оформивших договоры на обучение:

З, Зачислить на 1 курс по очно-заочной форме обучеllия на договорной основе по
направлению бакалавриата 38.03.02 Менеджмент в соответствии с нормативным сроком
обучения государственного образовательного стандарта ни}кепоименованных
абитуриентов, прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на
обучение:

лъ
Фамилия, имя,

отчество
абитуриента

количест,во
баллов

Направление
бака",I:rвриа,га

Форма
обуче-
ния

на базе какого
образования
посryпает

1

Нагорный Семен
николаевич

Внутренние
испытания

248

Госуларственное
и муниципаJIьное

управление

очно-
заочная

Среднее
профессиональное

лъ
пп

Фамилия, имя,
отчество

абитyриента

количесr,во
баллов

Направ;rеlrие
бакалавриата

Форма
обуче-
ния

I{a базе какого
образования
поступает

l
Мосолов flмитрий

Александрович
Внутренние
испытания

247
Юриспруденция очно-

заочная
Среднее

профессиона].Iьное

2 !ерябин !енис
Игоревич

Внутренние
испытания

274
Юриспруленция очно-

заочная
Среднее

профессиональное

ю_ оз-15

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Уварова Лиана Федоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.11.2022 13:59:08
Уникальный программный ключ:
b6686bbd317ad5ad4cf9618504be1b55d4c225d407106f8746fee51f8322643a

м_ оз_15

основание: решение приемной комиссии о.г 2l . |1.2022 г,

Ректор ЧОУ ВО БГИ а А.А. Уваров

лt
пп

Фамилия, имя,
отчество

абиryриента

количество
баллов

Направлеllие
бака",lаврlлата

Форма
обуче-
ния

на базе какого
образования
поступает

1

савочкин олег
Евгеньевич

Внутренние
испытания

227
Менеджмент очно-

заочная
Среднее

профессиональное